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     PROCES VERBAL 

Şedinţa extraordinară a  

Consiliului pentru Studiile Universitare de Doctorat, (CSUD) 

                                                      19.03.2021 

 

Şedinţa membrilor Consiliului pentru Studiile Universitare de Doctorat, (CSUD) s-a 

desfăşurat on-line după cum urmează:  

 

A fost trimis convocatorul de participare nr. 6573 / 17.03.2021 şi ordinea de zi cu menţiunea 

de a marca cu X, pentru punctul de pe ordinea de zi, în dreptul votului, iar la final numele și 

prenumele.  

Răspunsurile cu opţiunile de vot au fost trimise de către membrii CSUD până în 19.03.2021, 

pe adresa doctorat@umft.ro. 

 

participă:  

 

Consiliul pentru studii universitare de doctorat 

Director CSUD, Prof. Univ. Dr. Dehelean Cristina Adriana   

Membri 

Prof. Univ. Dr. Antal Diana Simona 

Prof. Univ. Dr. Marian Cătălin Valer 

Prof. Univ. Dr. Muntean Mirela-Danina 

Conf. Univ.Dr. Navolan Dan Bogdan 

Prof. Univ. Dr. Porojan Liliana 

Prof. Univ. Dr. Simu Mihaela Adriana 

Prof. Univ. Dr. Stoian Dana Liana 

Prof. Univ. Dr. Vlad Adrian   

Ţogoe Marius Mihai, student-doctorand 

 

Ordinea de zi: 

1. Cererilor conducătorilor de doctorat pensionaţi prin care solicită încheierea unui 

contract cu UMFVBT în vederea îndrumării şi finalizării activităţii studenţilor 

doctoranzi aflaţi în diverse stadii ale studiilor de doctorat:  

Nr.  Numele şi prenumele conducătorului 

ştiinţific de doctorat  

Ordinul ministrului prin care a 

fost confirmat şi domeniul de 

doctorat în care a fost 

confirmat  

1  Prof. Univ. Dr. Ardeleanu Elena Aurora 5658/12.12.2005 Medicină 

2  Prof. Univ. Dr. Anastasiu Doru Mihai 4631/04.08.2010 Medicină 
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2. Comisia pentru întocmirea dosarului ARACIS 

Responsabil  

Prof. Univ. Dr. Tomescu Mirela Cleopatra 

Membrii  

Prof. Univ. Dr. Sinescu Cosmin 

Prof. Univ. Dr. Popovici Ramona Amina  

Prof. Univ. Dr. Muntean Mihnea 

Student doctorand Ţogoe Marius-Mihai 

 

3. Număr conducători de doctorat  

Domeniul Medicină 83 conducători de doctorat  

Domeniul Medicină Dentară 14 conducători de doctorat 

Domeniul Farmacie 5 conducători de doctorat 

În urma numărării voturilor, membri CSUD au hotărât următoarele: 

 

1. Aprobarea cererilor conducătorilor de doctorat pensionaţi prin care solicită încheierea 

unui contract cu UMFVBT în vederea îndrumării şi finalizării activităţii studenţilor 

doctoranzi aflaţi în diverse stadii ale studiilor de doctorat:  

3  Prof. Univ. Dr. Ilie Constantin 6046/02.12.2009  Medicină 

4  Prof. Univ. Dr. Ioniţă Hortensia 4211/20.07.2000 Medicină 

5  Prof. Univ. Dr. Lazăr Octavian Fulger 4631/04.08.2010 Medicină 

6  Prof. Univ. Dr. Poenaru Dan 4211/20.07.2000 Medicină 

7  Prof. Univ. Dr. Poenaru Marioara 4629/07.09.2004 Medicină 

8  Prof. Univ. Dr. Pescariu Sorin 5268/05.09.2011 Medicină 

9  Prof. Univ. Dr. Şişu Eugen Nicolae Vintilă 4631/04.08.2010 Medicină 

10  Prof. Univ. Dr. Tudorache Voicu Mircea 5658/12.12.2005 Medicină 

Nr.  Numele şi prenumele conducătorului 

ştiinţific de doctorat  

Ordinul ministrului prin care a 

fost confirmat şi domeniul de 

doctorat în care a fost 

confirmat  

11  Prof. Univ. Dr. Ardeleanu Elena Aurora 5658/12.12.2005 Medicină 



 
 
 
 
                              

Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat 

    
P-ţa Eftimie Murgu nr. 2, Timişoara, 

 cod 300041, România 

Tel: (40)256204250,int 1422 

Email: doctorat@umft.ro 

  

www.umft.ro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Aprobarea Comisiei pentru întocmirea dosarului ARACIS 

Responsabil  

Prof. Univ. Dr. Tomescu Mirela Cleopatra 

Membrii  

Prof. Univ. Dr. Sinescu Cosmin 

Prof. Univ. Dr. Popovici Ramona Amina  

Prof. Univ. Dr. Muntean Mihnea 

Student doctorand Ţogoe Marius-Mihai 

 

3. Aprobarea numărului conducătorilor de doctorat afiliaţi la UMFVBT pentru raportarea 

ARACIS după cum urmează: 

Domeniul Medicină 83 conducători de doctorat  

Domeniul Medicină Dentară 14 conducători de doctorat 

Domeniul Farmacie 5 conducători de doctorat 

 

 

Director Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat, 

Prof. univ. dr. Cristina Adriana DEHELEAN 

 

 

Întocmit, 

Secretar Ramona Emanuela MAGHEŢ 

12  Prof. Univ. Dr. Anastasiu Doru Mihai 4631/04.08.2010 Medicină 

13  Prof. Univ. Dr. Ilie Constantin 6046/02.12.2009  Medicină 

14  Prof. Univ. Dr. Ioniţă Hortensia 4211/20.07.2000 Medicină 

15  Prof. Univ. Dr. Lazăr Octavian Fulger 4631/04.08.2010 Medicină 

16  Prof. Univ. Dr. Poenaru Dan 4211/20.07.2000 Medicină 

17  Prof. Univ. Dr. Poenaru Marioara 4629/07.09.2004 Medicină 

18  Prof. Univ. Dr. Pescariu Sorin 5268/05.09.2011 Medicină 

19  Prof. Univ. Dr. Şişu Eugen Nicolae Vintilă 4631/04.08.2010 Medicină 

20  Prof. Univ. Dr. Tudorache Voicu Mircea 5658/12.12.2005 Medicină 


